PORTARIA Nº 1.305

de 25 de março 2009

O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Requerimento nº 244,  de 23/3/2009,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores LUIZ AURÉLIO PAGANI, NILTON CÉSAR ANDRADE e ABELARDO WANDERLINO DA COSTA NETO, para, sob a presidência do primeiro, integrarem COMISSÃO TEMPORÁRIA DE ASSUNTOS RELEVANTES, para a realização do “Fórum Permanente de Desenvolvimento Econômico”, com o objetivo de criar caminhos e soluções para a geração de empregos em Botucatu.

II – DESIGNAR o Assessor Técnico Jurídico, Dr. Carlos Eduardo Speltri, para assessorar os trabalhos da referida Comissão.

III – A referida Comissão deverá desenvolver os trabalhos até o encerramento de presente legislatura, devendo ser apresentado Relatório aos membros da Mesa da Câmara sobre as atividades desenvolvidas.

IV – Publique-se e cumpra-se.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa Substituta da Câmara
   EDNA DEL´OMO FRANCO